
 

 
 

 

PROGETTO “BIBLIOTECHE SCOLASTICHE INNOVATIVE” 
AVVISO MIUR N.7767 DEL 13/05/2016 PIANO NAZIONALE SCUOLA DIGITALE AZIONE # 24 

CUP: H44F17000010001   -   CIG: Z2323BDA66 
 
Decreto n. 596 del 19 giugno 2018 

Agli Atti 

All’Albo 

Al sito Web: www.icmoiano.gov.it 

 

 

OGGETTO: Decreto di assegnazione relativo al progetto - Biblioteche scolastiche innovative - nell’ambito 
del Piano nazionale per la scuola digitale (PNSD). Avviso MIUR N.7767 del 13/05/2016 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTE 

 la Determina a contrarre relativa alla procedura in oggetto (Prot. 0001421/U IV.7 del 06/06/2018) 

 la Richiesta di Offerta con Disciplinare di gara codice identificativo n. 1977595 del 08/06/2018; 

 

CONSIDERATO 

 che, all’atto dell’apertura delle buste relative alla RdO n. 1977595 del 08/06/2018 è pervenuta l’offerta 

da una sola ditta 

 

DECRETA 

 

in data odierna, l’aggiudicazione della gara relativa al progetto in oggetto all’Operatore Economico 

Unlimited Technology s.r.l., che ha presentato offerta pari a Euro 8.195,85, IVA esclusa.  

 

L’aggiudicazione è da considerarsi provvisoria in attesa dell’esito positivo dei controlli di rito. 

 
f.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Vanda Lidia Franca DENZA 
 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
Ai sensi dell’art. 3, co. 2, DL.vo39/1993 

 

 

 

 

 

 

 

 

IC F.DE SANCTIS  - C.F. 92029230627 C.M. BNIC83800C - AOO_BNIC83800C - AREA ORGANIZZATIVA OMOGENEA PROTOCOLLO

Prot. 0001484/U del 19/06/2018 09:51:43
Biblioteca, emeroteca, videoteca e sussidi

http://www.icmoiano.gov.it/

